SERVIÇOS 	ESPECIALIZADOS 	EM 

4 ORGANIZAÇÃO 	DE 	DOCUMENTOS PROPRIA 12,00 Mês 5,203,33 3,750.00 45.000,00 
EM MIDIAS DIGITAIS 

VALOR TOTAL 180,000,00 

Homologado para SOLUTION TECHNOLOGIA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 15.081.431/0001-05, 

pelo melhor valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), em 30/07/2025. 

José Erismá obre D; Silveira Filho 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS